年　　月　　日
大阪中学校体育連盟会長　様
　○○○立○○○学校　校長　　○○　○○　印

○○○立○○○学校　校長　　○○　○○　印

○○○立○○○学校　校長　　○○　○○　印

複数校合同チーム届出書

　標記について、下記のとおり複数校合同チームを編成しますのでお届けします。
また、関係校にて、以下の項目を確認し、相違ないことを申し添えます。

記

　１　部名（性別・種目）
	性別
	種目

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

　２　学校名・顧問名・部員数等
	学校名
	顧問名
	部員数
	日常の活動場所

	１年
	２年
	３年
	合計

	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

	○○○立○○○学校
	○○○　○○○
	○名
	○名
	○名
	○名

　３　期間（届出年度内に限る）
	年　　月　　日　～　　　　　　　年　　月　　日

　４　編成する理由

５　確認項目（　各項目を確認の上、□に✔を記入すること）

□　学校単独では出場最低人数に足りず、チーム編成ができない状況です。
　　※２校ともに出場最低人数に足りない場合を基本とするが、どちらか一方の学校において人数を下回っていない場合でも編成をしなければ救済できない場合や、３校以上での編成をしないとチーム編成ができない場合を含む。
□　勝利至上主義の趣旨ではありません。
□　監督及び各学校の引率教員等をつけ、日常的な活動を行います。
□　上記期間内であっても、救済対象となる学校が出場最低人数を満たした場合は、複数校合同チームの編成を解消し、その旨を報告します。

　上記について、相違ないことを確認しました。

　　　　　年　　　月　　　日　　（専門部名）部　部長　○○○立○○○学校　○○　○○　印

※記入にあたっては、必要に応じて行を挿入する等行ってください。